Pagaré No 101551056

LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 03 de Octubre de 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>> |Plazo Hasta | |
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 2-feb-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >> $2.000.000.000,00Microc u Otros

Intereses en sentencia o liguidacion anterior, Fol. >>|

Vigencia Brio. Cte, pXiM2 | Tasa '”ngtlﬁrf]rr‘]ae“a LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta  [Efec. Anual Autorizada | Aplicable Cefpllielies elEEs Capital Liquidable |dias Inte_resgs en esta Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
otros Liquidacion Intereses Intereses
30-may-20 | 31-may-20 1,5 2.000.000.000,00 Valor | Folio 0,00 2.000.000.000,00
30-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 2.000.000.000,00 1 1.353.889,17 1.353.889,17 2.001.353.889,17
1-jun-20 30—jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.000.000.000,000 30 40.476.343,30 41.830.232,47 2.041.830.232,47
1-jU|-20 31-jU|-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.000.000.000,00. 30 40.476.343,30 82.306.575,76 2.082.306.575,76
1-390-20 31—ag0-20 18,29% 2,04% 2,041% 2.000.000.000,000 30 40.816.965,46 123.123.541,22 2.123.123.541,22
1—sep—20 30-Sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 2.000.000.000,000 30 40.937.035,88 164.060.577,11 2.164.060.577,11
loct-20  31-oct20  18,09%  2,02% 2,021% 2.000.000.000,00 30 40.416.168,52 204.476.745,63 2.204.476.745,63
1nov-20 30-nov-20  17,84%  2,00% 1,096% 2.000.000.000,00 30 39.913.951,43 244.390.697,06 2.244.390.697,06
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 2.000.000.000,000 30 39.147.966,98 283.538.664,04 2.283.538.664,04
1-ene-21 3l1-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.000.000.000,000 30 38.864.962,49 322.403.626,53 2.322.403.626,53
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 2.000.000.000,000 30 39.309.490,06 361.713.116,60 2.361.713.116,60
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 2.000.000.000,00. 30 39.046.943,54 400.760.060,14 2.400.760.060,14
l-abr21 30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 2.000.000.000,00 30 38.844.731,34 439.604.791,48
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1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 2.000.000.000,00. 30 38.662.551,55 478.267.343,02 2.478.267.343,02
1-jun-21  30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 2.000.000.000,00. 30 38.642.298,29 516.909.641,31 2.516.909.641,31
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 2.000.000.000,00. 30 38.581.525,23 555.491.166,54 2.555.491.166,54
l-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 2.000.000.000,00. 30 38.703.051,42 594.194.217,97 2.594.194.217,97
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 2.000.000.000,00. 30 38.601.785,13 632.796.003,10 2.632.796.003,10
l-oct-21  31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 2.000.000.000,00. 30 38.378.804,32 671.174.807,42 2.671.174.807,42
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 2.000.000.000,00. 30 38.763.784,65 709.938.592,07 2.709.938.592,07
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 2.000.000.000,00. 30 39.147.966,98 749.086.559,05 2.749.086.559,05
l-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 2.000.000.000,00. 30 39.551.511,13 788.638.070,17 2.788.638.070,17
1-feb-22 2-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 2.000.000.000,00. 2 2.722.465,51 791.360.535,68 2.791.360.535,68

791.360.535,68 0,00| | 791.360.535,68 2.791.360.535,68

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|

2.000.000.000,00
791.360.535,68

2.791.360.535,68
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Pagaré No 101551057

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 03 de Octubre de 2022

|Plazo Hasta

JUZGADO 1 CIVIL DEL CTO. DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE MEDELLIN

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 2-feb-22)
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $263.959.184,00Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte, 1X™2 | Tasa '”ngtlir‘;rr‘]ae“a LIQUIDACION DE CREDITO
: . capitales, cuotas u . - . Intereses en esta Saldo de Saldo de Capital mas
Desde Hasta  [Efec. Anual | Autorizada | Aplicable p otros Capital Liquidable |dias Liguidacién Abonos Intereses Interespes
30-may-20 | 31-may-20 15 263.959.184,00 Valor | Folio 0,00 263.959.184,00
30-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 263.959.184,00 1 178.685,74 178.685,74 264.137.869,74
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 263.959.184,000 30 5.342.051,27 5.520.737,01 269.479.921,01
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 263.959.184,000 30 5.342.051,27 10.862.788,29 274.821.972,29
1l-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 263.959.184,000 30 5.387.006,45 16.249.794,74 280.208.978,74
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 263.959.184,000 30 5.402.853,29 21.652.648,03 285.611.832,03
l-oct-20  31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 263.959.184,000 30 5.334.109,43 26.986.757,46 290.945.941,46
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 263.959.184,000 30 5.267.827,03 32.254.584,49 296.213.768,49
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 263.959.184,000 30 5.166.732,71 37.421.317,20 301.380.501,20
1-ene-21 3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 263.959.184,000 30 5.129.381,89 42.550.699,09 306.509.883,09
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 263.959.184,000 30 5.188.050,46 47.738.749,55 311.697.933,55
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 263.959.184,00 30 5.153.399,68 52.892.149,23
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l-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 263.959.184,00 30 5.126.711,79 58.018.861,02 321.978.045,02
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 263.959.184,00 30 5.102.667,78 63.121.528,80 327.080.712,80
1-jun-21  30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 263.959.184,00 30 5.099.994,76 68.221.523,56 332.180.707,56
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 263.959.184,00 30 5.091.973,96 73.313.497,52 337.272.681,52
l-ago-21 3l-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 263.959.184,00 30 5.108.012,94 78.421.510,46 342.380.694,46
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 263.959.184,00 30 5.094.647,85 83.516.158,31 347.475.342,31
l-oct-21  31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 263.959.184,00 30 5.065.218,94 88.581.377,24 352.540.561,24
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 263.959.184,00 30 5.116.028,48 93.697.405,73 357.656.589,73
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 263.959.184,00 30 5.166.732,71 98.864.138,44 362.823.322,44
l-ene-22 3l-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 263.959.184,00 30 5.219.992,30 104.084.130,74 368.043.314,74
1-feb-22 2-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 263.959.184,00 2 359.309,89 104.443.440,62 368.402.624,62

104.443.440,62 0,00] | 104.443.440,62 368.402.624,62

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

263.959.184,00
104.443.440,62

368.402.624,62
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RepuUblica de Colombia
Rama Judicial del Poder Publico
JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
MEDELLIN
03 de octubre de 2022

Radicado No. 05 001 31 03 004 2020 00180 00
Demandante(s) | COLTEFINANCIERA S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO COMERCIAL
Demandado(s) | IVAN RICARDO RAMIREZ RODRIGUEZ
ASUNTO MODIFICA LIQUIDACION DE CREDITO PONE
EN CONOCIMIENTO, TOMA NOTA Y
APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

Auto 1777V

Interlocutorio

Dentro del término del traslado, la parte demandada no hizo ningun
pronunciamiento frente a la liquidacion del crédito presentada por la parte
demandante (22. ApruebaliguidacionCostas_2020-00180-Cuadernol).

Sin embargo y una vez revisada, se advierte que dicha liquidacion no se
ajusta a lo establecido en el auto que ordend seguir adelante la ejecucion
y en el que libr6 mandamiento de pago.

Por consiguiente, bajo las directrices establecidas en el numeral 3° del art.
446 del Codigo General del Proceso, se deja como definitiva la presente
liguidacion del crédito realizada por este despacho y en consecuencia se
aprueba.

Sobre las costas, se procederd en el momento procesal pertinente.

Se pone en conocimiento de la parte actora la comunicacion enviada por
Juzgado 008 Civil del Circuito de Bogota D.C., a fravés del oficio 974 — y
proceso 2019-0191, 2019-0617 oficio No 0815 en relacién a la medida de
embargo decretada en el presente proceso; la cual se llevd a cabo.

En atencion al oficio 062 del 25 de febrero del 2019 procedente del Juzgado
09 Civil del Circuito de Bogotd D.C se le informa que se toma atenta nota
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del embargo de remanentes solicitado, vy si es del caso se consigne las
sumas de dinero embargadas a favor de la oficina de Ejecucion Civil del
Circuito en la cuenta No. 110012031800, coédigo de Oficina No.
110013403000, para el proceso ejecutivo adelantado por Banco Multibank
confra los demandados de rad. No. 1100131030092019-0013500 con
radicado 2018-0224, advirtiendo que el mismo se considera consumado
desde el dia y la hora en que se recibié del citado oficio. Comuniquese al
citado juzgado del presente auto.

NOTIFiQU EUMPLASE

f gy =)
Ll

GUSTAVO ADOLFO VILLAZON HITURRIAGO
 JUEZ
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